[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА СЕРДОБСКА

СЕРДОБСКОГО  РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 29.05.2015 № 245-26/3
г. Сердобск

Об определении уполномоченного органа,
осуществляющего распоряжение земельными участками города Сердобска Сердобского района Пензенской области
На основании статьи 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации, статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», пункта 27 части 8 статьи 20 Устава города Сердобска Сердобского района Пензенской области, -
Собрание представителей города Сердобска РЕШИЛО:

1. Определить Администрацию города Сердобска уполномоченным органом, осуществляющим распоряжение земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, и земельными участками, находящимися в собственности муниципального образования город Сердобск Сердобского района Пензенской области, а также уполномоченным органом на заключение соглашения о перераспределении земель и земельных участков и на выдачу разрешения на использование земель.
2. Настоящее решение  опубликовать в информационном бюллетене  «Вестник города Сердобска».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу города Сердобска.
Глава города Сердобска

                                      Е.Г. Мельситов